( .

1 .

GoVERNO DO
EsTADO DO CEARÁ
Secretaria da Cíéncí a, TCClwlvgía
e Edumção Sup cr ior

"-
UNIVERSIDADE ESTADUAL

VALE DO ACARAÚ
Comissão Executiva do Processo Seletivo

ADITIVO AO EDITAL N° 03/2016
J . ,. !

.\ .

A Universidade 'Estadual Vale do Acaraú (UVA), por meio da Comissão'
Executiva do Processo Seletivo ,(CEPS), no uso de suas atribuições legais, toma público
'0 presente ADITIVO ao EditaI n" 03/2016, de 07 de março de 2016, do Processo
Seletivo 2016.2, .na modalidade Processo Seletivo Agendado, para preenchimento de
VAGAS REMANESCENTES em cursos Superiores de Tecnologia, oferecidos na
cidade .de ,Fortaleza, em decorrência do Convênio N° 007/f009, entre .a UVA e 'Q,

Centro de Treinamento- e Desenvolvimento (CETREDE), nos seguintes termos:
, ~

1: VALIDADEN AGÁS REMANESCENTES

1.2. Serão oferecidas 67 (sessenta e sete) vagas para o Processo' Seletivo Agendado,
distribuídas conforn1e O quadro demonstrativo constahte no QUADRO 1 deste
Aditivo. / . - .

7. MATRÍCULA

7.2.A matrícula dos classificados no Processo Seletivo Agendado será realizada no . :
período de29'de junhoa06 de julho de 2016, no local de inscrição, das 08 às 19
horas. "

Quadro 01: Modalidades e Cursos ofertados para o Processo' Seletivo Agendado
2016.1 \ '

,
" CURSOS TURNO VAGAS

Superior de Tecnologia em Processos .Noite 25Gerenciais "
Superiqr de Tecnologia em Gestão de Recursos ~

Noite 25Humanos , .

Superior de Teénologiaem Gestão de Noite 17Segurança Privada
TOTAL - . , . 67

.

-'

Reconhecida pela Portaria N° 821 / MEC D.O.U. de 01/06/1994
. Avenida da Unlversidade, 850 - Betânia - CEP: 62.040-370 - Sobral - Ceará

Fon-e: (88) 3677.4243 / FAX: (88) 3613.1,866 - www.uvanet.br
• \ I

I

http://www.uvanet.br